[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
ул. 25 Лет Октября, зд. 104Ж, каб. 26, г. Семилуки, 396901, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2024 года № 234
г. Семилуки

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов городского

поселения – город Семилуки Семилукского

муниципального района Воронежской области

от 16.03.2015 г. № 251 «Об утверждении структуры

администрации городского поселения - город Семилуки»

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 части 1 статьи 28 Устава городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области, рассмотрев представление исполняющего обязанности главы администрации городского поселения – город Семилуки Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области от 16.03.2015 г. № 251 «Об утверждении структуры администрации городского поселения - город Семилуки» утвердив структуру администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

 2.  Решение вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки.
	Глава городского поселения – город Семилуки
	Н.П. Коноплина

Приложение

к решению Совета народных депутатов

городского поселения — город Семилуки

от 12.08.2024 г. № 234
Структура администрации городского поселения - город Семилуки

Отдел модернизации ЖКХ и градостроительства

    Глава администрации

      Отдел финансово-

хозяйственной деятельности

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации